
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Центр развития ребенка – детский сад №71 «Сказка» города Ставрополя 

(МБДОУ «ЦРР-Д/С  №  71 «Сказка» г. Ставрополь) 
 

ПРИКАЗ 
 

02.09.2024                                                                                                        № 22- ОД 
 

Об ответственных за организацию антикоррупционной деятельности в 

МБДОУ «ЦРР-Д/С №71 «Сказка». 

 

         Во исполнение Постановления администрации и в целях организации работы 

по противодействию коррупции в МБДОУ «ЦРР-Д/С №71 «Сказка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по 

предупреждению коррупционных правонарушений Алаторцеву О.Г., заместителя 

заведующего по АХЧ. 

        2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению 

коррупционных правонарушений в следующем составе: 

- Голошубова Л.А., заведующий – председатель комиссии; 

- Соболева А.А.., заместитель заведующего поУВР член комиссии; 

- Алаторцева О.Г., заместитель заведующего по  АХЧ, член комиссии; 

- Абросимова Н.А., воспитатель 

 - Лифоренко М.А., воспитатель 

      3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению 

обязанностей ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных 

правонарушений. 

      4.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

  

Заведующий МБДОУ                                                         

«ЦРР-Д/С №71 «Сказка»                                                                           Л.А. Голошубова      

 

С приказом ознакомлены:     
 

Заместитель заведующего по АХЧ                                                            О.Г.Алаторцева 

 

02.09.2024 

Заместитель заведующего по УВР                                                             А.А.Соболева                                 

 

02.09.2024 

Воспитатель                                                                                                              М.А.Лифоренко 

 

02.09.2024 

Воспитатель                                                                                                                 Н.А. Абросимова 

 

02.09.2024 

 

 
 


		2024-09-02T11:36:29+0300
	Людмила Александровна Голошубова
	Я являюсь автором этого документа




